

Звіт про використання благодійних внесків за січень – березень 2019 року

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

СІЧЕНЬ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Шпалери в групу «Дзвіночки»	Рул.	13	110.00	1 430.00
Клей для шпалер	Шт.	2	46.00	92.00
Люстра в спальну кімнату групи «Дзвіночки»	Шт.	4	195.00	780.00
Світильник в спальну кімнату та роздягальню групи «Сонечко»	Шт.	8	205.00	1 640.00
Лампочки енергозберігаючі	Шт.	8	45.00	360.00
Лампочки енергозберігаючі 12Вт (на харчоблок)	Шт.	3	55.00	165.00
Лампочки енергозберігаючі 15 Вт (на харчоблок)	Шт.	1	65.00	65.00
Самоклеяка	кв.м	10.5	72.00	756.00
Гайка	Шт.	1	32.00	32.00
Прокладки	Шт.	6	1.00	6.00
Змішувач	Шт.	1	350.00	350.00
Шланга м10	Шт.	1	30.00	30.00
Прокладка	Шт.		00.50	00.50
Шланг	Шт.	1	40.00	40.00
Термопредохранитель	Шт.	1	35.00	35.00
Терморегулятор для бойлера	Шт.	1	315.00	315.00
Всього:			6 096.50	
			Шість тисяч дев'яносто шість гривень 00 копійок	

СПОРТИВНИЙ ІНВЕНТАР

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Тренажер «Колесо»	Шт.	15	159.00	2 385.00
Подушка балансувальна масажна	Шт.	6	238.00	1428.00
Всього:			3 813.00	
			Три тисячі вісімсот тринадцять гривень 00 копійок	

ЛЮТИЙ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Стіл Лего в групу «Зайчинята»	Шт.	1	1040.00	1040.00
Крісло Груша 90х60 жовтий	Шт.	1	550.00	550.00
Крісло Груша 90х60 салатівий	Шт.	1	550.00	550.00
Лампочки	Шт.	16	45.00	720.00
Лампочка	Шт.	6	43.00	258.00
Гачок	Шт.	4	4.00	16.00
Хомут	Шт.	1	10.50	10.50
Каструля в групу «Краплинки»	Шт.	1	165.00	165.00
Відро 5л в групу «Краплинки»	Шт.	1	28.00	28.00
Шафи для посуду в групу «Краплинки»				2669.00
Всього:			6006.50	
			Шість тисяч шість гривень 50 копійок	

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Дюбеля+саморізи	Шт.	40	0.40	16.00
Дріт	М	12	28.00	336.00
Коробка	Шт.	1	16.00	16.00
Автомат	Шт.	1	72.00	72.00
Короб	М	6	10.00	60.00
Водонагрівач побутовий електричний в групу «Краплинки»	Шт.	1		1847.20
Змішувач для умивальника	Шт.	3	330.00	990.00
Сифон	Шт.	3	63.00	189.00
Кріплення	Шт.	3	15.00	45.00
Умивальник «Еко» 45см	Шт.	3	357.00	1071.00
Муфта різьбова наружна д.25	Шт.	1	35.00	35.00
Кран д.20	Шт.	2	35.00	70.00
Муфта різьбова наружна д.25	Шт.	1	45.00	45.00
Шланг водяний високого тиску д. 10, дов.50	Шт.	3	45.00	135.00
Тройник д.20	Шт.	4	4.00	16.00
Муфта перехідна д.25х20	Шт.	2	6.00	12.00
Труба ПП	М	3	19.00	57.00
Труба стабілізована	М	11	29.00	319.00
Кліпса	Шт.	8	1.50	12.00
Саморізи	Шт.	10	0.40	4.00

Куток на 90	Шт.	10	3.50	35.00
Кран ПП	Шт.	2	35.00	70.00
Американка	Шт.	2	40.00	80.00
Крючок	Шт.	2	6.00	12.00
Американка	Шт.	2	32.00	64.00
Заглушка	Шт.	2	5.00	10.00
Муфта	Шт.	2	3.50	7.00
Всього:			5 625.20	
			П'ять тисяч шістсот двадцять п'ять гривень 20 копійок	

МИЮЧИ ЗАСОБИ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Пакети для сміття «Бонус»	Шт.	70	9.55	668.85
Серветки для прибирання	Шт.	16	37.21	595.44
Миючий засіб для скла	кг	5.500	21.53	236.89
Миючий засіб для посуду «Ушастий нянь»	кг	10	26.23	524.74
Пральний порошок «Ушастий нянь»	кг	18	236.80	710.40
Всього:			2 736.32	
			Дві тисячі сімсот тридцять шість гривень 32 копійки	

БЕРЕЗЕНЬ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Комплект обивки для дверей	Шт.	1	140.00	140.00
Цвяхи	Шт.		9.00	9.00
Подложка	Шт.	2	29.00	58.00
Дверний замок	Шт.	1	89.00	89.00
Редуктор	Шт.	3	5.00	15.00
Силікон	Шт.	1	68.00	68.00
Сифон	Шт.	1	63.00	63.00
Розетка	Шт.	1	50.00	50.00
Силікон	Шт.	1	28.00	28.00
Прокладки	Шт.	15	1.00	15.00
Багет для стелі	Шт.	18	12.00	216.00
Шпаклівка	Уп.	1	21.00	21.00

Саморізи	Шт.	60	0.35	21.00
Плінтус підлоговий в групу «Дзвіночки»	Шт.	10	30	300.00
Всього:				1 093.00
				Одна тисяча дев'яносто три гривні 00 копійок